
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2010 (SRP)

Às 08:06 horas do dia 16 de março de 2010, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANTONIO MARTINS DE SIQUEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23087000559201011, Pregão nº 00032/2010.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Instalação de Divisórias / Painel / Persiana
Descrição Complementar:  Contratação  de  serviços  de  confecção  e  instalação  de  painéis  tipo  brises  quebra-sol,
conforme Anexos e Projetos contantes no Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 119,2000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME , pelo melhor lance de R$ 43.788,0000 e a quantidade
de 1 SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/03/2010
15:08:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARIA INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA-ME, CNPJ/CPF: 04.248.013/0001-35, Melhor lance: R$ 43.788,0000

Homologado 16/03/2010
08:06:19

Fim do documento


